
 
 

Decreto nr. 514/2023 
Prot. Nr. 10795  
del 19/01/2023 

 
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE 

 
DIPARTIMENTO INGEGNERIA DELL’INFORMAZIONE  

E LA SCUOLA DI INGEGNERIA 
 

IL DIRETTORE DEL DINFO - IL PRESIDENTE DELLA SCUOLA 
 

 

VISTO art. 5 del Decreto n. 13791/2022 Prot. 275943 del 30/11/2022 relativo 
all’emanazione del bando per la partecipazione al programma Swiss European 
Mobility Programme (SEMP) presso Zurich University of Applied Sciences (ZHAW) 
a.a. 2023/2024 
 
 

DECRETA 
 

Art. 1 

 
La costituzione della Commissione esaminatrice è così composta: 
 
Prof. Angelo Freni (Presidente) 
Prof. Massimo Delogu (Membro) 
Prof. Paolo Frasconi (Membro) 
Prof. Mario Rapaccini (Membro)  
 
Sig.ra Laura Galli (Segretario) 
 
 
 
Firenze, 19/01/2023 

 
 
 

       F.to Enrico Vicario                        F.to Prof. Alessandro Fantechi        
Direttore Dipartimento Ingegneria                 Presidente Scuola Ingegneria 

Informazione DINFO              
 

                                                                                             
 

 


	DECRETA

